
Příloha k pachtovní smlouvě č. 8N17/25 ZEMET spol. s r.o.

Variabilní symbol: 811725

Datum tisloi: 14.2.2017

Uzavřeno:

Účinná od:

14.2.2017

14.2.2017

Roční pacht:

593 Kč

Tečovice 45

Zlín 4

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] [m2]

Lhotka u Zlína

689 0 0 2 2 10 002 96 000 332 2.2 70,12
729 0 0 2 2 10 002 96 000 469 2,2 99,05

801 169,17

Tečovice

2 792 0 0 2 2 10 002 89 200 2 160 2,2 423,88

2 160 423,88

CELKEM: 2 961 593 Kč

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.02.2017 10:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.J.: 279333/2016 pro KPÚ pro Zlínský kraj 

Okres: CZ0724 Zlín Obec: 585068 Zlin
Kat.územi: 636053 Lhotka u Zlína List vlastnictví: 10002

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
689

729

332 orná půda 

469 orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Jiná práva — Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Smlouva směnná č.j.: SPU 143586/2016 ze dne 04.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
13.04.2016. Zápis proveden dne 09.05.2016.

V-3896/2016-705
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah bonltovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
689 31410 332
729 31410 469

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 14.02.2017 10:19:32

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2017 10:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 279333/2016 pro KPÚ pro Zlínský kraj 

Okres: CZ0724 Zlín Obec: 549649 Tečovice
Kat.územi: 636029 Tečovice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo 

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
2792 2160 orná půda zemědělský půdní 

fond
Jiná práva - Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Smlouva směnná č.j.: SPU 213955/2015 ze dne 11.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
19.05.2015. Zápis proveden dne 24.06.2015.

V-5992/2015-705
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2792 34811 2160

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 14.02.2017 10:18:22

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlin, kód: 705.

strana 1


